
Občanská poradna  
                       při Oblastní charitě Horažďovice 

         nabízí DISKRÉTNÍ, NESTRANNÉ a BEZPLATNÉ 

                              poradenství v oblastech 

 

 

 

 

Máte problém? Pomůžeme Vám hledat řešení. 

Cíle 
- nabídnout možnosti řešení a pomoc při řešení nepříznivé sociální situace 
- aktivizace klienta při řešení jeho situace, aby uměl využít ve společnosti dostupné zdroje v systému 

služeb 
- podporovat uživatele služby v samostatnosti prosazování svých práv a oprávněných zájmů  
 
Cílová skupina 
Cílovou skupinu uživatelů služby tvoří osoby hledající informace a pomoc při prosazování svých 

oprávněných zájmů a řešení svých obtížných životních situací, osoby, které neznají svá práva a povinnosti, 

a osoby, které nejsou schopny účinně vyjádřit své potřeby.  

Pracovní doba Občanské poradny  
Ambulantní poradenství  
(v Občanské poradně na adrese Oblastní charita Horažďovice, Palackého 1061, Horažďovice) 
Úterý:  9:30-11:30   12:30-14:30  
 
Terénní poradenství  
(v Horažďovicích a okolních obcích v okruhu 15 km od Horažďovic) 
Úterý:  14:30-16:30   
 

Preferujeme předchozí objednání: 

Osobně: Oblastní charita Horažďovice, Palackého 1061, Horažďovice             ÚTERÝ  8:00 – 16:00 

Telefonicky: 605 975 551                       PONDĚLÍ, STŘEDA, PÁTEK:  7:00 – 15:30  

E-mailem: obcanskaporadna.horazdovice@tiscali.cz 

 

Poradenství je poskytováno pouze při osobním jednání. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

   

 

 
 
 
 
 

● Bydlení           ● Občanskoprávní a majetkoprávní vztahy         ● Rodina a mezilidské vztahy 

● Pracovněprávní vztahy  ● Systém sociálních dávek a pomoci ● Dluhové poradenství 

● Ochrana spotřebitele ● Sociální a zdravotní pojištění       ● Správní řízení – jednání s úřady 

 


